
UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia przedmiotu działania Komisji Społeczno-Gospodarczej działającej 
przy Radzie Miejskiej w Cybince 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, 
poz.609 t.j.) w związku z §14 ust. 5 uchwały nr XXVII/169/12 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie Statutu Gminy Cybinka (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2013 r., poz. 128 ze zm.), zmienionej 
uchwałą nr XXXVIII/248/13 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 20 grudnia 2013 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie Statutu Gminy Cybinka (Dz. urz. Woj. Lubus. z 2013 r., poz. 2815 ze zm.) oraz uchwałą nr 
XLIX/260/18 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 17 października 2018 r. o zmianie uchwały w sprawie Statutu 
Gminy Cybinka (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018 r., poz. 2414) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedmiotem działalności Komisji Społeczno-Gospodarczej jest opiniowanie dokumentów 
wytworzonych lub zatwierdzonych przez radę miejską w następującym zakresie: 

1) oświata, 

2) kultura, 

3) kultura fizyczna, 

4) turystyka, 

5) współpraca z organizacjami pozarządowymi, 

6) ochrona zdrowia, 

7) pomoc społeczna, 

8) rolnictwo, 

9) ochrona środowiska, 

10) sprawy ustrojowe Gminy, 

11) promocja Gminy, 

12) prawo i bezpieczeństwo publiczne, 

13) ład przestrzenny, 

14) rozwój Gminy, 

15) gospodarka komunalna, 

16) gospodarka nieruchomościami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35569681-0920-4F92-8DE4-C779CCFAF6FE. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Cybince 

 
 

Grzegorz Sawko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35569681-0920-4F92-8DE4-C779CCFAF6FE. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE   

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, 
poz.609 t.j.) rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 
ustalając ich przedmiot działania oraz skład osobowy.   

W związku z rozpoczęciem nowej kadencji Rady Miejskiej w Cybince (2024-2029) na podstawie 
§14 ust. 5 Statutu Gminy Cybinka, Rada ma za zadanie określić odrębną uchwałą zakres działania stałych 
i doraźnych komisji za wyjątkiem Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.            

Powołana Komisja Społeczno-Gospodarcza nie posiadała dookreślonego przedmiotu swoich 
działań. Zostało to uwzględnione w powyższym projekcie uchwały, która ma charakter organizacyjno-
porządkowy, wynikający z obowiązujących przepisów prawa. Pozwoli to na realizację w pełnym zakresie 
zadań określonych z ustawy o samorządzie gminnym. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35569681-0920-4F92-8DE4-C779CCFAF6FE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


